CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
CONCESSIONÁRIA DE ÁGUA E ESGOTO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

A CODEN – Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa – Concessionária de Água e Esgoto TORNA PÚBLICO o edital de DIVULGAÇÃO

dos recursos contra a pontuação da prova prática e classificação prévia do Concurso Público 001/2020, sob organização e aplicação da Fundação

para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Esta relação contém: o número do recurso contra a classificação prévia, o nome do candidato, a inscrição e o resultado da análise do recurso.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

95412 VICTOR MIGUEL TOMBINI 86660420 Encanador INDEFERIDO

95413 WAGNER FABRI MONTEIRO 80210830 Ajudante Geral INDEFERIDO

Esta relação contém: o número do recurso contra a pontuação da prova prática, o nome do candidato, a inscrição e o resultado da análise do

recurso.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

95410
ANTONIO RAPHAEL DE

OLIVEIRA
86867830 Ajudante Geral INDEFERIDO

95411 VICTOR MIGUEL TOMBINI 86660420 Encanador INDEFERIDO

95414 CLAUDIO VITOR DE SA 79663311 Operador de Máquinas INDEFERIDO

95408 OSMAR MARTINS JUNIOR 78892317 Operador de Máquinas INDEFERIDO

95409 JACKSON LUIZ PREVELATO 86637975 Pedreiro INDEFERIDO

Comissão do Concurso

Nova Odessa, 17 de Maio de 2021.

.